TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

3ª SECRETARIA CÍVEL DE PARANAGUÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 594/2017

PROTOCOLO SEI 0025905-38.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do

Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº

01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 02/06/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Fórum Cível - Avenida Comendador Correia Júnior, Bairro João Gualberto, Paranaguá -PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se

encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes,

etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1691094-4  AMANDA DE ARAÚJO MACENO 12.428.225-0

1691184-1  FABIANO HAMMUD PROENCA 123723368

1688130-7  GIOVANNA DA GRAÇA VOLCOV 105747004

1689088-8  GUSTAVO LIMA DA SILVA 10.947.978-0

1688865-0  ISIS DE SOUZA FERREIRA 133135952

1690497-1  JORGE HENRIQUE SIRICHUK 86137348

1689346-5  KAMILY CHRISTINY HAMUD 108300264

1689406-3  LETICIA FERREIRA DOS SANTOS 125580980

1691091-6  LUIS GUSTAVO DE LIMA E SILVA 103803802

1691124-0  MANOELA DE SOUZA PAZINATTO 125570798

1691053-1  MARCOS AURÉLIO DOS SANTOS JUNIOR  131088884

1687875-8  YASMIM MARCELI CARDOZO 10.761.900-3

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1691094&idFormulario=1679
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1691184&idFormulario=1679
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688130&idFormulario=1679
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1689088&idFormulario=1679
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688865&idFormulario=1679
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1690497&idFormulario=1679
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1689346&idFormulario=1679
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1689406&idFormulario=1679
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1691091&idFormulario=1679
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1691124&idFormulario=1679
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1691053&idFormulario=1679
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687875&idFormulario=1679